
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.05-1/2010-11 
 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 

 

1. Dlouhodobé soutěže 
 

1.1. Výsledky utkání 
 

Výsledky 17.a 18.kola DIMU a 13.a 14.kola KSM jsou schváleny. Všechny výsledky jsou 
uvedeny na webových stránkách www.pinec.info. 
 

1.2. Změna výsledku 
 

TJ Horní Datyně „A“ – ASK Tatra Kopřivnice „A“ předběžný výsledek nahlášen SMS 
zprávou 7:10 pro ASK Tatra Kopřivnice. Dle obdrženého zápisu o utkání se výsledek mění 
na 8:9 pro ASK Tatra Kopřivnice „A“. Družstvo z Kopřivnice obdrží 4 body za vítězství, 
družstvo TJ Horní Datyně „A“ 1 bod za prohru. 

   
1.3. Závady v zápisech 

 

TJ Horní Datyně „A“ – ASK Tatra Kopřivnice „A“ vrchní rozhodčí p. Tomis neuvedl 
v zápase č. 12 výsledek hry, v zápase č.17 je výsledek hry se zápornými znaménky, přitom 
sady a body jsou přiznané domácímu družstvu. Ukončil utkání za stavu 8:9 pro hostující 
družstvo. Organizační pracovníci domácího i hostujícího družstva podepsali zápis o utkání 
s výše uvedenými závadami. Dále viz pokuty. 

 
 

2. Kvalifikace o II. ligu žen 
 

Do kvalifikace o 2.ligu žen se zatím přihlásil oddíl SKST Baník Havířov. V případě, že i další 
oddíly mají zájem se zúčastnit kvalifikace, je nutné, aby tuto skutečnost nahlásili 
nejpozději do 20. 2. 2011.  
Termíny a Rozpis případných bojů o kvalifikaci budou zveřejněny do 1 .3. 2011. Přihlášky 
zasílejte formou dopisu elektronicky na adresu předsedy STK henzel.miroslav@seznam.cz  
 
Povinné údaje pro evidenci družstev: 
 

1. Název oddílu a družstva 
2. Adresa herny stolního tenisu 
3. Organizační pracovník družstva – jméno a příjmení, poštovní adresa, e-mail, telefonní 

kontakt 
4. Odpovědná osoba za oddíl – jméno a příjmení, poštovní adresa, e-mail, telefonní kontakt 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pinec.info/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


ZPRÁVY STK MSSST č.05-1 / 2010-11 

 

 - 2 – 

Miroslav HENŽEL 

: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz,  skype: lokomotiva1223,  ICQ:431-886-587 

3. Český pohár 
 

Ve dnech 4.2. – 6.2. 2011 se uskutečnilo 1.kolo 21.ročníku nemistrovské soutěže tříčlenných 
družstev v I.stupni Českého poháru. 
  

3.1. Skupina „A“ 
Sokol Ropice „B“ – SK Svinov „A“  2:6 
TJ Sokol Dětmarovice – TJ Sokol Brušperk 7:3 
Orel Paskov „A“ - TJ Sokol Hrabůvka 6:4 
KLUBsten Karviná „B“ - TJ Ferrum Frýdlant 0:10  
  

3.2. Skupina „B“ 
Sokol Ropice „C“ - TJ Frenštát p. R. 2:6 
TJ Mořkov  - SKST Český Těšín 6:4 
Sokol Ropice „A“ - MSV Studénka „B“ 6:0 
SK Svinov „B“  - KLUBsten Karviná „A“ 5:5 (17:18) 

 
Termín 2.kola je 19 .2. 2011 
 

Skupina „A“    Skupina „B“ 
 

TJ S. Dětmarovice - SK Svinov „A“  TJ Mořkov   - TJ Frenštát p.R. 
Orel Paskov „A“ - Ferrum Frýdlant Sokol Ropice „A“ - KLUBsten Karviná „A“ 
 
 

4. Nominace na MČR mužů a žen  
 

Dne 4.-5.března 2011 se v Praze uskuteční Mistrovství české republiky ve stolním tenisu. VV 
MSSST na návrh předsedy STK schválil dne 24. 1. 2011 nominaci hráčů a náhradníků do 
kvalifikace MČR mužů a žen .  
 

4.1. Nominovaní hráči 
 

4.1.1. Muži 
 

BINDAČ Tomáš, KNÝBEL Kamil, KRATOCHVÍl Michal, MATĚJKA Kamil, OLEKSÍK Josef, 
PĚNKAVA Pavel, ŠTŮSEK Jakub, ŠTŮSEK Martin 
 

4.1.2. Ženy 
 

HORNÁ Petra 

 Poznámka: Nominovaní hráči jsou seřazeni abecedně. 
  

4.2. Nominovaní náhradníci 
 

4.2.1. Muži 
 

1.GEMBALA Jan, 2. MESÁROŠ Jakub, 3. POLÁŠEK Radovan, 4. PAVLÍK Tibor, 5. RIBKA 
Jakub, 6. NEUWIRTH Jaroslav, 7. CABIŠ Michal, 8. SARGÁNEK David, 9. KARCZMARCZYK 
Michal 
 

4.2.2. Ženy 
 

1. LITERÁKOVÁ Taťána 

Poznámka: Náhradníci jsou seřazeni dle pořadí nominace. 
 
Přihlášky se podávají na formuláři, který bude od 11. 2. 2011 na webových stránkách MČR na 
adrese http://mcr.ping-pong.cz/prihlasovani  
Na této stránce bude formulář na přihlašování (odhlašování), seznamy nominovaných a 
přihlášených hráčů i náhradníků a nápověda. 
Uzávěrka přihlášek 25. 2. 2011, přihlášení se týká i nominovaných náhradníků. 
 

 
 

http://mcr.ping-pong.cz/prihlasovani


ZPRÁVY STK MSSST č.05-1 / 2010-11 

 

 - 3 – 

Miroslav HENŽEL 

: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz,  skype: lokomotiva1223,  ICQ:431-886-587 

5. Pokuty 
 
PP č.03  Družstvu TJ Horní Datyně „A“ - za závady v Zápise o utkání v soutěži DIMU, které 

měly vliv na konečný výsledek utkání……………………………………………………………600,-Kč 
  

Porušení SŘ čl.130 řešeno dle SŘ čl.704 bod j) 

 
Splatnost pokuty je do 15. 2. 2011 na účet MSSST:  

Číslo účtu: 1765905359 / 0800  

variabilní symbol: 3402802028 

 

Poznámka: Oddíl je povinen zaslat kopii o úhradě pokuty na adresu předsedy STK. Nezaslání dokladu o 

zaplacení se posuzuje jako neuhrazení pohledávky. Platební výměr se nezasílá. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 6. 2. 2011 
 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  


